
附件3
《家庭清洁护理产品中天然度的测定 液体闪烁计数法》（征求意见稿）反馈意见表
征集意见标准名:《  家庭清洁护理产品中天然度的测定 液体闪烁计数法  》         日    期：                                 
意见提出单位：                                 联系人：                         联系方式：                                  
	序号
	章条号
	提出意见
	理由

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


注：可另附。

